

NIXELAJS HOLDING ApS

Kålungsvej 52, 3520 Farum

CVR-nr. 26 18 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIXELAJS HOLDING ApS Kålundsvvej 52 3520 Farum
	CVR-nr.: 26 18 13 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Eminix Holding ApS, Greve Main 1, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktiver og anparter i selskaber samt anden finansiell virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -515.798 kr. mod -185.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.400.919 kr. mod 6.824.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-515.798	-185.446
Indtægter af kapitalinteresser	6.344.228	3.488.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.939	7.500
Andre finansielle indtægter	7.089.524	4.453.605
Øvrige finansielle omkostninger	-85.106	0
Resultat før skat	12.841.787	7.764.524
2 Skat af årets resultat	-1.440.868	-939.840
Årets resultat	11.400.919	6.824.684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-655.773	3.488.866
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	7.056.692	1.735.818
Disponeret i alt	11.400.919	6.824.684

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>10.985.090</u>	<u>7.640.863</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.985.090</u>	<u>7.640.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.985.090</u>	<u>7.640.863</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.991.061
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>51.483</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.042.544</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.880.087</u>	<u>30.944.575</u>
	Værdipapirer i alt	<u>41.880.087</u>	<u>30.944.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.726.432</u>	<u>7.111.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.606.519</u>	<u>42.098.857</u>
	Aktiver i alt	<u>59.591.609</u>	<u>49.739.720</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.735.090	11.390.863
Overført resultat	42.978.592	35.921.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>58.838.682</u>	<u>49.037.765</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.613	0
Selskabsskat	283.314	686.955
Anden gæld	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.927</u>	<u>701.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>752.927</u>	<u>701.955</u>
Passiver i alt	<u>59.591.609</u>	<u>49.739.720</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	11.390.863	35.921.900	-1.600.000	45.837.763
Udloddet udbytte	0	0	0	1.600.000	1.600.000
Resultatandel	0	-655.773	7.056.692	5.000.000	11.400.919
	125.000	10.735.090	42.978.592	5.000.000	58.838.682

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>1.440.868</u>	<u>939.840</u>	
	<u>1.440.868</u>	<u>939.840</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	7.390.863	7.901.997	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.344.227	3.488.866	
Udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>10.735.090</u>	<u>7.390.863</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.985.090</u>	<u>7.640.863</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eminix Holding ApS, Greve Main 1, 2670 Greve	50 %	<u>21.970.181</u>	<u>12.688.453</u>
		<u>21.970.181</u>	<u>12.688.453</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>40.777.348</u>	<u>1.102.739</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.912.772</u>	<u>-679.153</u>
